
 

 

UCHWAŁA NR XL/347/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXIX/323/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Moryń  na zadania 

realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/323/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Moryń  na zadania realizowane 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu na rok 2024, w § 1 wprowadza się ust. 8, 

który otrzymuje brzmienie: 

„8) 2,67 zł od każdego m3ścieków dowożonych rocznie stanowiącą dopłatę do kosztów transportu 

ścieków dowożonych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Konecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1962


		2024-04-04T12:56:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




